ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TB-UBND         Quảng Ngãi, ngày        tháng 4 năm 2023

THÔNG BÁO

Dự Hội nghị trực tuyến của Thủ tướng Chính phủ với các Cơ quan

đại diện Việt Nam ở nước ngoài về đẩy mạnh công tác

ngoại giao kinh tế phục vụ phát triển năm 2024

 Thực hiện Công điện số 510/CĐ-VPCP ngày 01/4/2024 của Thủ tướng

Chính phủ với các Cơ quan đại diện Việt Nam ở nước ngoài về đẩy mạnh công

tác ngoại giao kinh tế phục vụ phát triển năm 2024 (có bản chụp kèm theo),

UBND tỉnh thông báo tổ chức Hội nghị trực tuyến tại điểm cầu Quảng Ngãi, cụ

thể như sau:

1. Thành phần

- Phó Chủ tịch Thường trực UBND tỉnh, Trần Hoàng Tuấn, chủ trì (tại

điểm cầu Quảng Ngãi);

- Mời đại diện lãnh đạo các Sở: Ngoại vụ; Kế hoạch và Đầu tư; Công

Thương; Nông nghiệp và Phát triển nông thôn; Thông tin và Truyền thông;

Khoa học và Công nghệ; Tài nguyên và Môi trường; Tài chính; Văn hóa, thể

thao và Du lịch; Y tế; Giáo dục và Đào tạo; Lao động, Thương binh và Xã hội.

- Lãnh đạo các cơ quan: Công an tỉnh; Bộ chỉ huy Quân sự tỉnh;

- Giám đốc Ngân hàng Nhà nước tỉnh;

- Chủ tịch UBND các huyện, thị xã, thành phố;

- Văn phòng UBND: PCVP (NC), NC, KTN, KTTH, KGVX, CBTH;

- PV: Báo Quảng Ngãi, Đài PT-TH Quảng Ngãi.

2. Thời gian: Từ lúc 17 giờ, ngày 02/4/2024 (thứ Ba).

3. Địa điểm: Phòng họp A - Trụ sở UBND tỉnh.

4. Phân công nhiệm vụ

a) Giao Sở Ngoại vụ chủ trì, phối hợp với Văn phòng UBND tỉnh liên hệ,

đăng ký đại biểu tham dự Hội nghị; chuẩn bị nội dung kèm phát biểu cho Lãnh

đạo UBND tỉnh, photo tài liệu có liên quan gửi đại biểu (nếu có).

b) Viễn thông Quảng Ngãi phối hợp với Trung tâm Công báo và Tin học

(Văn phòng UBND tỉnh) kiểm tra, chuẩn bị đường truyền, thiết bị phục vụ Hội nghị.

2

c) Công ty Điện lực Quảng Ngãi đảm bảo nguồn điện phục vụ Hội nghị.

(Thông báo này thay cho Giấy mời)./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- Các PCT UBND tỉnh;

- Công ty Điện lực Quảng Ngãi;

- Viễn thông Quảng Ngãi;

- VPUB: CVP, HCQT, CBTH;

- Lưu: VT, NC(long256).

 TL. CHỦ TỊCH

 KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Chí Phương

		2024-04-01T16:04:14+0700

		2024-04-01T16:12:55+0700

		2024-04-01T16:12:55+0700

		2024-04-01T16:12:55+0700